Summa brasii xlvii læste i thyn cum iii modiis
Summa lardi Ivii skippund cum dimidio ix lispund
Summa butiri xliiiior skippund cum v lispund
Summa pecorum CCC Ixx viii pecora
Summa ouium dclv oues
Summa denariorum pro piscibus alecibus et alns 

CCCxlvi marche i ora ii solidi cum iiii"r denariis.
Cutes computande sunt pro sale speciebus cepis 

calceis sernorum (?) et pro minutis .

Anno domini M" CCC lx quinto expense consumpte 
in Thorsærge

Primo fcria sexta proxima post dominicam letare 
domino Gözstauo Arwidzson dum ibi placitauit ex parte 
regis Cxl panes de tribus modiis siliginis iii}01 (34) Ia- 
gcne cereuisie quelibet lagena pro v modiis annone. 
Summa xviij (174) modii annone. Item ii} (24) vall 
alecum pro i marcha, pro piscibus x ore. pro minutis 
dimidia marcha j (A) pund salis pro iiiior solidis Ad 
pabulum iii thyn.

Item feria secunda et tercia post letare domino 
Rawoni per ii noctes pro ii commestionibus Clx pa
nes de ii} (24) modiis siliginis ii} (24) lagena cereui
sie pro xii} (124) modiis annone ii vall alecum pro 
vi oris . pro piscibus xii ore pro minutis ii ore Ad pa- 
bulum vi thyn cutti ivi Tihodvis

Item in Lundby parochie Malma domino Rawoni 
ad Pabulum iii thyn

Item in festo pasche seruitoribus domini Rawonis 
Thorsærge ad Pabulum per ii noctes vi thyn
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Item eisdem in Vppeby in panibus i modius si- 
liginis dimidia lagena cereuisie pro iij (2j) modiis ii 
pnnd lardi i pund butiri ad Pabulum ii thyn

Item ïborsærgie domino Rawoni CC panes de 
iiiir modiis siliginis ii) (2i) lagena cereuisie pro xiij 
(12i) modiis annone Viii"' pund lardi iii pund butiri. 
pro minutis ii ore versus Arbugba ad placitacionem 
cum Vesgociis

Item domino Rawoni sexta fcria post pentecostes 
Ihorsserge xl panes de i modio siliginis i lagena ce
reuisie j3ro v modiis annone pro piscibus vi ore ad 
j>abulum i thyn

Item seruitoribus domini Rawonis in Thorsærge 
per ix dies in festo Eskili let] domino Laurencii (!) Pæ- 
tærsson militi d panes de x modiis vi lagene cereuisie 
pro v thyn annone viii° pund lardi v pund butiri HHor 
ones pro piscibus i marcha i pund salis pro ii oris ad 
pabulum ii thyn cum Hiior modiis

Item domino Remare de Plessen in crastino beati 
Eskili in 1 horsærge ad panes i modius siliginis di
midia lagena cereuisie pro iij (2\) modiis annone Item 
cuidam nalujclero versus Arosiam cum dicto domino 
Remaro pro iii oris.

Item in octauarn corporis Cristi Thorsærge do
mino Rawoni et domino Laurencio Pætærsson cum 
separabantur a domino rege Arosie de placitacione 
cum Vesgociis CCC panes de i thyn siliginis iii la
gene cereuisie pro xv modiis annone i trauisie pro iii 
marchis iiii pund lardi ii pund butiri iii oues dimi- 
dium pund salis pro Hiior solidis i pecus

Item in profesto beati Olaui regis Domino Ra- 
woni versus Stocholm velificante Cxl panes pro Hi
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motliis siliginis ii lagene cereuisie pro x modiis annone 
vi pund lardi iii pund butiri i pund salis pro ii oris 
iii oues

Item dum placitum iusticiarium fuit Tliorsærge 
feria quarta quinta, et sexta post Olaui regis cd panes 
de viii0 modiis siliginis v lagene trauisie pro xxv mo
diis annone ii pecora iiii0' oues vi pund lardi ii pund 
butiri pro piscibus x ore pro minutis dimidia marcha 

Item seruitoribus domini Rawonis post natiuita- 
tem beate Marie virginis i modius siliginis pro pani- 
bus dimidia lagena cereuisie pro iij (21) modiis an
none pisces pro dimidia marcha dimidium pund butiri 

Item domino Rawoni cum Hermanno Bilow feria 
quarta proxima post Michaelis apud ecclesiam Dunker 
per i noctem panes de tribus modiis siliginis ii lagene 
cereuisie pro x modiis annone iii pund lardi i pund 
butiri i pecus ii oues i pund salis pro ii oris ad Pa
bulum iiii" thyn cum iii modiis.

Item feria quinta sequenti Thorsærge domino 
Rawoni ad ii commestiones panes de i thyn siliginis 
iiii'" lagene cereuisie pro xx modiis iiii pund lardi i 
pund butiri ii pecora iiiior oues pro minutis et sale 
vi ore . pro medone iii ore ad Pabulum iiii'" thyn cum 
iiii modiis annone.

Item per nauigium versus Arosiam domino Ra- 
woni ii lagene cereuisie pro x modiis annone ii modii 
siliginis pro panibus pro piscibus vi ore

Remanentibus equis cum famulis Thorsærge per 
sextam feriam sabbatum et dominicain iiiior modii in 
panem iii lagene cereuisie pro xv modiis annone ij 
(H) pund butiri pisces pro dimidia marcha ii pund

Bidr. t. Skandin. Hist. I. b
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lardi dimidium peons i oiiis diniidium pund salis pro 
iiii solidis Pabulum per iii noctes xii thyn cum iii 
modiis annone.

Item domino Rawoni [cum] reuertebatur cum 
Hermanno Bylow feria secunda et tercia sequenti per 
iii commestiones CCC panes pro i thyn siliginis iiii”r 
lagene cereuisie pro xx modiis annone ii pecora iiii 
oues iiii pund lardi ij (Ii) pund butiri i pund salis 
pro viii0 solidis pro minutis dimidia marcha

Eadem vice Stoltenbergho i equus pro ix marchis 
et viii marche pro ministris [?J

Item aput ecclesiam Heelghasta per i noctem et 
i commestionem in panibus ii modii siliginis ij (l') 
lagena cereuisie pro vii modiis cum dimidio ii pund 
lardi i pund butiri i pecus ii oues i pund salis pro 
viii solidis Pabulum iiii ' thyn annone.

Item Thorsærge seruitoribus domini Rawonis sab- 
bato ante Simonis et Jude per iii dies cd panes pro 
viii11 modiis siliginis iiii01 lagene cereuisie cum dimidia 
pro xxxii cum j (!) modio ii pund butiri pro piscibus 
xii ore i pecus ii oues iiii1' pund lardi ij (Ii) pund 
salis pro dimidia marcha 
Pabulum equorum iii thyn cum iiii“' modiis

Item seruitoribus domini Rawonis Thorsærge cum 
eorum sequascibus pro panibus . iiii“1 modii annone, 
pisces pro iiii" solidis ad Pabulum iii modii annone.

Item feria tercia post conceptionem beate virginis 
aput Ecclesiam Thorpa domino Rawoni cum suis et 
Parowen Hazenkop et Bassewizen cum eorum amicis 
ad i noctem per ii commestiones d panes de x mo
diis siliginis vi lagene cereuisie pro v thyn annone
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Uiior pecora viii oues vi pund lardi ii pund butiri Pa
bulum equorum xv thyn annone .

Item quarta feria Thorsærge seruitoribus domini 
Rawonis versus Nycopiam euntibus panes de i modio 
siliginis ij (Iii) lagenam cereuisie pro viij (7?) modiis 
annone i ouem ij- (Ii) pund lardi i pund butiri Pa
bulum i thyn annone

Item eisdem in Lundby parochie Malma simili
ter in singulis

Item ipso die beatorum innocencium domino regi 
aput Ecclesiam 0yæ per ii commestiones Md panes 
pro v thyn siliginis cereuisie xv lagenas pro xv thyn 
annone x pund lardi vi pund butiri xii pecora xxiiii 
oues vi pund salis pro ii marchis ad Pabulum ij (Iy) 
lesta cum vi thyn annone

Item misit dominus rex suos ministros versus 
Wærende et ipse cquitauit ad claustrum Eskilstunse 
et ibi manebat per ii noctes ad Pabulum dimidia le
sta annone.

Item die sequenti aput Ecelesiam leedher domino 
regi xi thyn annone pro pabulo

Item ministris domini Rawonis in crastina die 
epiphanie domini versus Pala ad parlamentandum in 
Thorsærge ccc panes de i thyn siliginis iii lagenas 
cereuisie pro xv modiis annone ij (Ii) pecus iii oues : 
i pund butiri, ii pund lardi i pund salis pro viii so- 
lidis ad Pabulum iiii" thyn cum ii modiis .

”Summa istius anni 
Summa siliginis vna læsta ii thyn 
Summa annone xi leste iii thyn cum iii modus 
Summa lardi Uijor (3$) Skippund cum Uiior lispund”
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”Summa butin ij (It) Skippuud v lispuud cum 
dimidio
Summa pecorum xxviii"' pecora 
Summa ouium Ixv oues
Summa pecunie xxxviii'" marche iii ore cum i so
lido."

Expense consumpte per dominum Rawonem anno 
domini M ccc0 Ix vi° : ïhorsærge primo cum dominus 
Rawo sequebatur domino regi (!) per nauigium versus 
Telgas ad placita a dominica quasimodogeniti Hinricho 
de Oldenstat cum aliis suis ministris per viii" dies ne- 
manentibus : domino Rawoni equitante Arosiam cum 
quibusdam dec panes pro xiiii modiis siliginis cere- 
uisie viiii0 lagenas pro vi thyn iiii01 modiis annonc : 
X pund lardi, iiii” pund butiri iii pecora fumigata vi 
oues i pund salis pro ii oris pro piscibus xviii oras 
ad Pabulum xvii thyn iiii" modios

Item domino Rawoni revertente dominica miseri- 
cordise domini, ad ii commestiones cc panes pro iiiior 
modiis siliginis vj (5t) lagenas cereuisie pro xiij (12t) 
modiis annone i) (It) pecus fumigatum iii oues, iii 
pund lardi i pund butiri

Et tune dominus Rawo iuit versus Kærssesund 
per nauigium serais et equis per ii septimanas Thor- 
særge remanentibus M panes pro xx modiis siliginis 
et ordei, xi lagenas cereuisie pro ix thyn et i mo- 
dio annone : vii pund butiri xviii pund lardi, iiii0' 
pecora, v oues, pisces pro xii oris if (It) pund sa
lis pro iii oris ad pabulum xxv thyn annone cum ”i 
modio”

Item domino Rawone redeunte cum Menechino 
Bsera Kopperen et Swerin Thorssergas feria quarta 
ante apostolormn Philippi et Jacobi ad ii commesti- 
ones CC panes pro iiiir modiis siliginis, iii lagenas 
cereuisie pro xv modiis annone, ij (Ii) pecora fumi- 
gata iii oues salse pisces pro xv oris ij (Ii) pund bu- 
tiri iii pund lardi i pund salis pro ii oris

Item feria quarta ante Botolphi Thorsserge do
mino Rawone juniori cum et eorum sequascibus (!) 
sequendo domino Rawone (!) seniori cum suis ministris 
Arosiam C panes pro ii modiis siliginis ii lagenas ce
reuisie pro X modiis annone, ii pund lardi i pund 
butiri ii oues pro minutis ii ore .

Item domino Rawone feria sexta ante Margarete 
cum iuit Nycopiam pro i commestione cc panes pro 
ii modiis siliginis ii lagenas cereuisie pro x modiis 
annone pisces pro i marcha

Item in Dunkker sabbato sequenti per i comme- 
stionem C panes pro ii modiis siliginis ij (Ii) Iage- 
iiam cereuisie pro viij (74) modiis annone pisces pro 
vi oris i pund butiri

Item domino Rawone feria quinta Thorsserge post 
memoracionem sancti Stephani versus Arosiam C pa
nes pro ii modiis siliginis ij (H) lagenam cereuisie 
pro viij (71) modiis annone i pund butiri ii pund lardi.

Item domino Rawone Thorsærge de Arosia versus 
Nycopiam post Laurencii crastina die per ii cornme- 
stiones CC panes pro iiii1" modiis siliginis iii lagenas 
cereuisie pro xv modiis annone ii pund butiri iii pund 
lardi. ij (U) pecus ii oues pro minutis ii ore

Item in Dunkker die sequenti i pund butiri ii
oues .
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In Malma similiter in singulis
Item feria quinta et sexta proxima ante natiui- 

tatem beate Marie virginis Thorsserge domino Rawone 
placitum iusticiarum informante per iii commestiones 
d panes pro x modiis siliginis vi lagenas cereuisie pro 
v thyn annone ii pecora iiii oues iii pund lardi i pund 
butiri pro piscibus ii marche ii pund salis pro dimi- 
dia marcha pro minutis ii ore De Thorsserge ver
sus Dalen.

Item domino Rawone redeunte de Dalen domi- 
nica post natiuitatis Marie Thorsærge per ii comme
stiones CCC panes pro v modiis siliginis iii lagenas 
cereuisie pro xv modiis annone i pund butiri iiii pund 
lardi iii pecora vi oues ii pund salis pro dirnidia mar
cha Pabulum iii thyn cum ii modiis annone .

Item feria secunda aput ecclesiam Malma de ve
spere cc panes pro iii modiis siliginis cereuisiam pro 
x modiis annone i pund butiri ii pund lardi ij- (l1.) 
pecus iii oues i pund salis pro ii oris ad Pabulum 
iii thyn cum ii modiis annone .

Item domino Rawone de Nycopia versus Arosiam 
feria secunda ante Simonis et Iude apostolorum de 
vespere et in vigilia CCC panes pro v modiis siliginis 
iii lagenas cereuisie pro xv modiis annone i pund bu- 
tiri iii pund lardi i pecus ii oues Item i wal alecum 
pro viii solidis pisces pro vi oris i pund salis pro ii 
oris pro minutis x solidi Pabulum iiiior thyn cum ii 
modiis annone .

Item domino Rawone Thorsærge die omnium 
sanctorum et die sequenti per iii commestiones CCCC 
13501 panes pro vii modiis siliginis Hiior lagenas cere
uisie pro XX modiis annone ii pund butiri iiii pund
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Iardi iii pecora vi oues iij (2i) pund salis pro v oris 
pro minutis iii oras
Pabulum equorum iiii thyn cum ii modiis

Item aput Ecclesiam Thorpa domino Rawone per 
i Iioctem iiii'” thyn cum ii modiis annone pro pabulo .

Item famulis domini Rawonis cum equis Ihoi- 
særge remanentibus ipso eunte versus Arbughen et 
Bærkarna per iii noctes et vi commestiones feria tei- 
cia quarta et quinta post omnium sanctorum CCC pa
nes pro v modiis Cereuisia pro xv modiis annone ii 
pund butiri iiii pund lardi ii pecora iiii ' oues xm 
thyn annone

Item domino Rawone reuertente feria quinta de 
vespere Clx panes pro iii modiis siliginis ii lagenas 
cereuisie pro x modiis i pund butiri ii pund lardi i 
pecus ii oues ii pund salis pro j (1) marcha pro mi- 
nutis vi ore

Item feria sexta sequenti aput Ecclesiam Malmæ 
CC panes pro iii modiis siliginis ii lagenas cereuisie 
pro x modiis annone Item v vail alecum pro vi oris 
pisces pro dimidia marcha 
Pabulum iiii"r thyn cum ii modiis annone

Item Thorsserge domino Rawone in crastina die 
post Lucie virginis cum ministris Hsenechine Bseren 
pro ii commestionibus cd panes pro viii modiis sili
ginis v lagenas cereuisie pro xxv modiis annone m 
pecora vi oues ij (Il) pund butiri iiii pund lardi ii 
pund salis pro dimidia marcha pro minutis vi oras 
Ad Pabulum vii thyn cum i modio annone

Item eisdem in Lunby parochie Malmæ ad i com- 
mestionem CC G (250) panes pro v modiis siliginis iii la
genas cereuisie pro xv modiis annone ii pecora mi oues i
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pund butiri iii pund lardi ij ( 1') pund salis pro iii 
marchis
Pabulum equorum vi} (6') thyn cum i modio annone 

Item Ihorsserge feria sexta post conuersionem 
sancti Pauli ministris domini IVtagnopolensis versus 
castrum Axsewald euntibus per ii commestiones CCC 
panes pro vi modiis siliginis iiii lagenas cereuisie pro 
XX modiis annone ii pund butiri iiii pund lardi ii pe- 
cora iiii oues ii pund salis pro dimidia marcha 
ad Pabulum iiiir thyn cum ii modiis annone .

Nota Erogatorum de anno lx sexto Thorsserge 
Summa siliginis dimidia lesta viii1 thyn iii modii 
Summa annone viii leste iiii modii cum dimidio 

modio
Summa lardi iiij (3j) Skippund 'iiii" lispund 
Summa butiri ij- (Ii) Skippund iiiior lispund 
Summa pecorum xxxii pecora cum dimidio 
Summa ouium Ixvi oues 
Summa denariorum xix marche v ore

Summa principalis Itrogatorum de annis infra 
scriptis

Summa siliginis ii leste cum i thyn iii modii 
Summa annone xviii læste cum dimidia Hiior thyn 

i) (H) modii
Summa lardi vii Skippund cum viii'" lispund 
Summa butiri iii Skippund ix lispund cum dimidio 
Summa pecorum Ix cum dimidio pecore 
Summa ouium Cxxi oues
Summa pecunie Iviii1 marche vi ore cum i solido.
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Anno domini M0 ccc lx V0 Nycopie consumpta in 
jeiunio cum primitus castrum fuit inceptum ad edifi- 
candum tunc Marquardus de Horst et Lowessen et 
quam plures alii per quindenam ibidem iacuerunt. 

Pro pabulo xix tbyn
Ytspisen (!) domino episcopo Strengensi et domino 

Gezstawo Arwidzson CCCC panes pro vii modiis sili- 
ginis V (44) lagena cereuisie pro vij (64) marcbis i 
lagena alecum pro iiii marcbis pro piscibus recentibus 
xii ore ad pabulum v thyn annone

Item feria tercia post pascha domino Drozato de 
Stowcn vnum modium farine tritici ii modios larine 
ordeacee

Item dominica trinitatis domino Remaro de Ples- 
sen ii pund lardi

Item domino Remaro et Hartwiko Langb feria 
secunda infra octauam Corporis Cristi ii pund lardi i 
pund butiri i lagenam cereuisie pro xiiii oris

Item feria quinta post corporis Cristi Marquardo 
de Horst ii lispund lardi

Item domino Johanni Hanow ad navem i lage
nam carnis pro xx . oris dimidium skippund lardi pro 
iiij (34) marcha dimidiam lagenam butiri viii modios 
siliginis ad panes dimidiam lestam cereuisie pro xij 
(114) marchis iiii thyn annone pro pabulo

Item Rempelin ad nauem iiii thyn annone pro 
pabulo

Item domino Gostauo circa septcm fratrum ii 
pund lardi viii pund butiri

Item Mallin circa Iacobi vnum pund butiri
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Item in f'esto Ypoliti................ iii pund lardi
”Summa istius Siliginis iii thyn vii modii I Skip- 

pund lardi cum i lispund xiii pund butiri : Denarii 
Xxviiilu marche ii ore ad Pabulum i] (Ii) lest v thyn 
ii modii”

Item in vigilia sancti Andree venit rex trans sil- 
uam ad Wreta ad vesperas pro panibus xvi modios 
siliginis vi lagenas cereuisie pro xii marchis i lagenam 
trauisie pro iiiior marchis pro piscibus et anguillis ii 
marchas ad Pabulum xii thyn annone

Item ibidem ipso die iiii'r pecora viii0 oues pro 
sale dimidiam marcham .

Item eodem vespere dum venit Nycopiam v pe
cora viii0 oues ii pund lardi i pund butiri pro pabulo
i lestam i lagenam trauisie pro iii}'"' (3>) marchis

Item feria secunda iiiior pernas pro viii" pund 
lardi vii pecora xii oues ii pund butiri ij (l1.) lage
nam trauisie pro vii marchis Pabulum xvii thyn 
annone

Item feria tercia sequenti iiii01 pernas pro viii 
pund viii pecora xvi oues ii lagenas trauisie pro vii 
marchis ad pabulum xvii thyn annone

Item feria quarta in mane iii pecora v oues iii 
pund butiri dimidium skippund salis pro xx oris fisto- 
latoribus i marcha pro precio balnei i marcha Item 
pro scutellis bicariis iii marche cera pro v marchis

Item feria quarta de vespere in Ludgudhawi vii 
pecora xii oues viii" lagenas cereuisie pro xvi marchis
ii pund lardi ii pund butiri ad panes xvi modios si
liginis ad pabulum vnam lestam annone cum i thyn

Item feria quinta ad vesperas in Gasunghum viii1" 
modios siliginis ad panes iiiior lagenas cereuisie pro
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viii marcliis iiii” pecora viii oues ii pund laidi i 
pund butiri ad Pabulum xvii thyn

”Summa istorum siligo vi thyn cum iiii modiis 
annona v læste cum dimidia et i thyn 
lardum vnum skippund ii lispund 
butirum ix lispund 
pecora xxxviii10 

oues Ixix oues
denarii lxxii marche cum dimidia

Item anno domini M0 CCC lx sexto domino rege 
Nycopie sabbato ante exaltacionem sancte crucis vii 
pund butiri pisces pro xii oris ii lagenas cereuisie pro 
iiii0' marchis

Item dominica die viii pecora xvi oues iiii poi- 
cus pro vi marchis iiii pernas Item Markman i ptr- 
nam v lagenas cereuisie trauisie pro xvi marchis cum 
ii oris Iiiiur thyn siliginis ad panes quemlibet modium 
pro vi oris Summa istius xviii"’ marche vii lagene ce
reuisie pro xxi marchis pro sera iii marchas I abulum 
xvi thyn annone

Item feria secunda ante siluam ct feria tercia in 
mane vi pecora viii'0 oues iiiir pund lardi ii pund 
butiri xvi modios siliginis ad panes pro viii10 marchis 
iiii"' lagenas cereuisie pro viii marchis ii lagenas tra
uisie pro vii marchis .

Item in reditu domini regis trans silwam ad 
Wreta feria quinta ante Luce ewangeliste viii modios 
siliginis ad panes iii lagenas cereuisie pro v marchis 
et ii oris i lagenam trauisie pro iii marchis et ii oris : 
iiiior pecora vi oues i pund salis pro vm solidis 11

* Det följande stycket är i handskriften öfverkorsadt.

pund lardi i pund butiri ad pabulum i lestain anuone 
cum i thyn

Item Hænechine Bæren sequenti die i lagenam 
cereuisie pro xiiiior oris Pabulum xv modios ordei i 
modium siliginis pro panibus pro piscibus et alecibus 
vi oras cum iiiior solidis .

Item sexta feria Nycopie domino regi ii lagenas 
cereuisie trauisie pro vij• (64) marchis iii lagenas ce
reuisie pro iii marchis cum vi oris x modios siliginis 
in panibus vi vall alecum pro ii marchis pro piscibus 
et anguillis xii oras iiii01 pund butiri vinum pro iiii“r 
marchis cera pro xii oris .

Item eodem die venit Hænechinus Bæren silicet 
sabbatum [!] et mansit ibi per iii septimanas cum suis 
amicis vno die minus et datum fuit sibi quolibet die 
i lagena cereuisie C panes dimidium pecus vnum 
ovem (!) Summa istius xx lagene cereuisie pro xx 
marchis cum iij (24) marchis summa siliginis pro pa
nibus vi thyn siliginis cum iiiior modiis Summa peco- 
rum vii pecora cum xiiii oui bus Item ix pund butiri 
xii pund lardi pro piscibus et alecibus per iii ebdo- 
madas xxi ore Ad pabulum quolibet die xv modii 
Summa iij (24) leste cum iiiir thyn annone

Item feria quarta ante Thome venit dominus Ra- 
won ad Nycopiam cum amicis Hænechini Bæren tune 
dédit eis C panes pro ii modiis siliginis i lagenam 
cereuisie pro ix oris dimidium pecus i ouem i vall 
alecum pro Pabulo iij (24) thyn annone j (4) pund 
butiri

Item eisdem feria quinta C panes pro ii modiis 
siliginis, i lagenam cereuisie pro ix oris dimidium pe-

eus i ouem i wal aleeum ad pabulum ii} (2i) thyn 
dimidium pund butiri ii pund lardi

Item eisdem a feria sexta ad feriam quintam se- 
quentem proximam post Thome apostoli consumpta 
per eosdem vi lagene cereuisie pro vii1 (71) marchis
ii thyn siliginis ad jianes ii pecora iiii" oues pisces 
et aleces pro xvii oris ix pund lardi iiii" pund butiri 
ad Pabulum xv thyn annone .

Item feria quarta ante natiuitatem dum dominus 
rex venit Nycopiam cd panes pro viii"' modiis siligi
nis iii lagenas trauisie pro xii marchis et iii alias pro
iii marchis cum vi oris iii pecora vi ones vi pund 
lardi iii butiri i pecus fumigatum ad pabulum xx thyn 
annone

Item in vigilia natalis domini domino rege viii 
modios siliginis in panibus i lagenam alecum pro iii} 
(3A) marchis pro piseibus et anguillis iii marchas ii 
lagenas trauisie et v lagenas cereuicie Swenice pro vi 
marchis cum ii oris pro vino vi marchas cum i mar
cha xii oras pro panibus tritici Pabulum xix thyn 
annone.

Item die natali domini ad panes xvi modios si
liginis vi pecora xii oues x pund lardi i pecus fumi
gatum Hiior pund butiri ii lagenas trauisie pro viii 
marchis v lagenas alias pro vi marchis cum ii oris 
Ad pabulum xxi thyn annone

Item ipso die beati Stephani ad i commestionem 
i thvn . siliginis ad panem iii lagenas cereuisie pro iii} 
(3A) marchis cum ii oris viii pund butiri vii vall ale
cum pro ii marchis et tune de vespere in Wretum 
iuxta Kolmard vi val alecum pro ii marchis ad pa
nes viii modios siliginis iiii01 lagenas cereuisie pro v
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marchis vi pund butiri panes tritici pro dimidia mar
cha ad pabulum xxvi thyn annone .

Item ibidem dominica die de mane vi modios 
siliginis ad panem, iii lagenas cereuisie pro iiij (3') 
marchis cum ii oris iiii pecora viii oues iii pund lardi
ii pund butiri pro ii Ipundl salis v oras pro cera xii oras .

Item domino Erico Karlsson cum suis sequascibus 
aput ecclesiam Thystebergha cum iuit de Suthercopia 
ad Stocholm dominum ad preparandum ad pabulum 
v thyn annone

Item feria quinta ante epiphaniam domini cum 
reuertebatur dominus rex vna cum pâtre suo in Wre- 
tum iuxta Kolmard ad panes iiii thyn siliginis i mar- 
cham pro pane tritici xvi lagenas cereuisie pro xx 
marchis x pecora xvi oues xvi pund lardi viii'" pund 
butiri Pabulum iii læstas i thyn minus .

Item sexta feria sequenti cum venerunt Nycopiam 
ad panes iiii" thyn siliginis cum ii modiis ii lagenas 
trauisie pro viii1" marchis xv lagenas cereuisie Swecice 
pro xix marchis i ora minus pro piscibus recentibus
iii marchas vnum faat cum rumbo pro xxii marchis 
pro cera iii marchas pro pane tritici iii marchas, ad 
pabulum ii] (2V) læst cum iiiiur modiis . ”Item ii vasa 
rumbi pro xl marcis”

Item in sabbato ad panes v thyn siliginis iii la
genas alecum pro xj (IOl) marchis pisces recentes 
pro ii marchis i lagenam butiri Item xv pund butiri 
domino régi ii lagenas trauisie pro viii" marchis xvi 
lagenas de alio potu pro xx marchis Ad pabulum ii) 
(21) læst annone .

Item dominica die ad panes iiii thyn siliginis 
cnm ii modiis ii lagenas cereuisie trauisie pro viii0
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marchis . i lesta cereuisie Swecice : xv marchis : xiiii 
pecora xxiiii" ones xviii pund lardi vi pund butiri 
et tune dominus Magnopolensis recessit suis ministris 
remanentibus ad pabulum i lestam cum vi tliyn

Item domino régi in die lune ad panes viii'" mo- 
dios siliginis vi pund lardi iii pund butiri vnam Iage- 
nam alecum pro iii] (30 marchis iiii"r lagenas cereui
sie pro v marchis et tune dominus rex recessit de 
vespere in Ludgudhawi. Dno régi ad Pabulum xiiii thyn 
annone . v pecora ad ii commestiones ix oues îi thyn 
ad panes siliginis vi lagenas trauisie pro viii marchis 
ii pund butiri vi pund lardi ii pund salis pro v oris 
cum solido . Item pro leporibus dimidiam marcham 
Item pro beenwapn domino régi in Nycopia xx oras 
Item pro i somsadbul domino régi vii oras

Item feria tercia domino régi pernoctando in Byor- 
lundæ pro ii commestionibus v pecora ix oues de pa
nes pro ii thyn siliginis cereuisie vi lagenas pro viii" 
marchis ii pund butiri vi pund lardi pro ii pund salis 
v oras pro leporibus dimidiam marcliam ad pabulum 
xiiii thyn annone

”Summa istius Siligo iij (20 læste cum v thyn 
et i modio
annona xxi leste cum dimidia vi thyn cum i modio
lardum V (40 skippund et ix lispund butirum v skip-
p und cum iii lispund
pecora lxxvii oues Cxxxnu
Denarii cd xx marche i ora cum i solido.

Item seruitoribus domini Magnopolensis Nycopie 
remanentibus die lune vsque ad aliam feriam sextam 
sequentem cum dominus Magnopolensis reuertebatur.
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Primo die lune pro (!) panes ii thyn siliginis v 
lagenas cereuisie pro yi marchis iii pecora vi pund 
butiri viii vall alecum ad pabulum xx modios an- 
none .

Item feria tercia sequenti ad panes ii thyn sili
ginis iii lagenas cereuisie pro viii marchis cum vi oris 
iii pecora vii oues vi pund lardi ad pabulum xx modios.

Item fena quarta ad panes ii thyn siliginis viiit0 
vall alecum vi pund butiri ii pecora v lagenas cere
uisie pro viij (7)) marchis ii pund lardi ad pabulum 
xx modios

Item sexta feria ad panes ii thyn siliginis iii la
genas cereuisie pro iiij‘° (3-i) marchis cum ii oris iii 
pecora vii oues vi pund lardi ad pabulum xx modios

Item in sabbato ii thyn ad panes siliginis viii 
vall alecum vi pund butiri pro piscibus dimidiam 
marcham ”iiii lagenas sereuisie” ad Pabulum xx mo
dios annone

Item in dominica die ad panes ii thyn siliginis 
iii pecora vii oues vi pund lardi iii lagenas cereuisie 
pro iii] (Sy) marchis et ii oris ad pabulum xx modios 
annone

Item feria secunda sequenti ad panes ii thyn si
liginis viii wal alecum iii pecora vi pund butiri v la
genas cereuisie ii pund lardi ad Pabulum xx modios 
annone .

Item tercia feria ii thyn siliginis ad panes iii la
genas cereuisie pro iiij (31) marchis cum ii oris iii 
pecora viii1" oues vi pund lardi pabulum xx modios

Item eisdem feria quinta ad panes ii thyn sili
ginis iiii" lagenas cereuisie viii wall alecum iii pecora 
ii pund lardi Pabulum xxii modios annone
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Item feria quinta ad panes ii thyn siliginis iiii 
lagenas cereuisie pro viii'° marchis cum vi oris iii pe- 
cora viii10 oues vi pund lardi ad pabùlum xx modios 
annone

Item sexta feria cum dominus Magnopolensis re- 
diit Nycopiam i lagenam alecum pro piseibus recen- 
tibus iii marchas i lagenam trauisie pro iiii'" marchis 
ad Pabulum i lestam annone

Item sabbato de mane : i lagenam alecum i la
genam butiri pro piseibus ii marchas Item in vespere 
aput siluam et de mane xvi modios siliginis ad panes
i lagenam alecum viii pund butiri iiii0' pecora viii 
oues vii pund lardi ix lagenas cereuisie pro xi mar
chis cum ii oris ad pabulum xix thyn annone

Item dominica quinquagesime domino regi cum 
pâtre suo Nycopiam de Kalmarnia redeuntibus do
mino régi ad expensas iii pecora vi ones vi pund lardi
ii pund butiri pro cera xii oras pabulum i lèstam cum
iii thyn

Item domino Magnopolensi iii pecora vi oues vi 
pund lardi tria pund butiri dimidiam lagenam medo- 
nis pro xx oris pro cera xii oras ad pabulum xx thyn 
annone

Ad expensas domini i-egis die lune in mane iii 
pecora v oues i recens perna vi pund lardi ii pund 
butiri

Eodem die domino Magnopoleusi iii pecora vi 
oues i recens perna vi pund lardi ad panes ambobus 
dominis v thyn cum ii modiis

Item de vespere in Hafrabro domino régi et suo 
patri ad pabulum ii leste iii thyn vi pecora viii' oues

*7
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ad panes xx modios annone xii lagcnas cereuisie pro 
XV marchis item sal pro i marcha pro leporibus dimi- 
diarn marchant i Skippund lardi vi pund butiri

Nota data domino episcopo Lyncopensi Nycopie 
lagene cereuisie pro v marchis ad pabulum vi 

thyn ad panes i thyn siliginis iiii'r pund butiri iii 
pund lardi ii pecora iiiior oues

”Summa expensarum per dominum regem et do
minum Magnopolensem consumptarum 
Summa siliginis v leste Hiior thyn cum i modio 
Summa annone xxxviii’0 læste cum i thyn et i modio 
Summa lardi xij (11') Skippund cum vii lispund 
Summa butiri x Skippund cum v lispund 
Summa pecorum clxv pecora 
Summa ouium CClxxxiii oues
Item vi lagene alecum cum x vail pro xxiiii“r marchis 
ii solidis minus Summa pccunie dxcvi marche v ore 
cum ii solidis.”

Nota precium expositum in Castro Nycopie anno 
domini M0 CCC Ix v° primo Nicholao muratori per Hiior 
menses 1 marchas Item Swenonc HJ Kyyt per dimi- 
dium annvm quolibet die duos solidos Summa xiii 
marche denariorum

Item Kytil quolibet die dimidiam oram Summa 
x marche minus ii oris

Item Magno muratori per iii menses xiiii marchas
Item altero Magno xii marchas Item Ulphoni xv

marchas
Item Hermanno xv marchas, Item Laurencioxiiiior 

marchas

Item Kröpelin quolibet die i oram Summa xix 
marchas

Item Philippo quolibet die i oram Item Kone
kino Foos quolibet die i oram Item Stephano later- 
riste XX marchas

Item suo socio i oram quolibet die 
Item Ingeualdri ix marchas 
Item Simon quolibet die ii solidos 
Item Magnus sandförare dimidiam oram quoli

bet die
Item Mathie kalkbræcare met sexto sibi perso

naliter XXX marcas
Item aliis xl marchas suis sociis 
Item portnntibus sementum ad castrum 
Item carpentariis fabris pistoribus, braxatoribus 

carbonistis civ marchas
Item i lsest ferri emptam ad castrum pro lxxii 

marchis
Item empta ad castrum ii mensalia pro vi marchis 
Item ii mappas pro i marcha
Item ii frustra panni dicte silfaar pro xx marchis 
Ttem pro ollis et ciphis xx marchas 
Item pro caldario xx marchas 
Item pro sartagine xxx marchas 
Item pro i par smydheoanbudh xl marchas 
Item pro seris ad castrum vi marchas 
Item pro scutellis bicariis IignfeJis amferas ! ! I pro 

xx marchis
Mulieribus facientibus brascium xx marchas 
Item pro tria [!J stanfaat xvi marchas 
Item pro tribus doleis xx marchas 
Item pro carucis et stenbaræ viii'0 marchas

Item scindentibus 
marchis

Item piscatoribus xx marchas 
Pro sagena xx marchas 
Item pro funibus x marchas
Item pro ofFertoris ministris suis datum xl marchas 
Item ii balistas pro xiiii marchis 
Item magistro balistarum et pro instrumentis xl 

marchas
Item pro amigdalis ficubus et riis xxx marchas 
Item pro duabus lsestis trauisie 1 marchas 
Item ad edificandum ii molendinas xxx marchas 
Item pro' lapidibus et ferro 1 marchas 
”Item xvii skippund humuli quodlibet pro xvi 

marchis”
”Summa CC lxxii marche”

Item ad precium secundo anno videlicet lx sexto 
post pascha laborantibus ad castrum CCC marche 
xcvj (951) marcha cum i ora

Item ii lsestas trauisie pro liiii"' marchis 
Item pi o ix faat fern ad castrum pro liiii" marchis 
Item fratri Alberto muratori per ii annos xx mar

chas cum xii vlnis panni Bryggensis pro xvii marchis 
cum iii oris ii solidis

Summa precii et emptorum ad castrum Mdccccxxiiii 
marche cum i solido

Item Brogaciones primo Strokirken cum socio 1 
marchas

Item Hagenow x marchas
Ttem Beyeren vi vlnas de "Wernes . . . pro iii 

marchis
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Item Mathie coquo et suo socio ii equos i emp- 
tum pro XX marchis et reliquum pro xii marchis

Item hospiti meo Arosie dum ad montern cupri 
equitaueram xxviii marchas cum ii oris pro pabulo 
equorum i læstam annone

Item X armigeris ad Helsingiam missis xxx mar
chas denariorum pro necessariis ipsorum

Item mois ministris ibidem euntibus x equos pro 
C et vi i marchis

Item Sisendorp .i. par armorum pro xx marchis 
et ii equos .i. pro xv marchis et alium pro ix 

Item Pinnow x marchas 
Item Stoyslaf'æ ii equos pro xxii marchis 
Item iiii armigeris et ii sagittariis Hermanni de 

Owen xxxvi marchas ad pantquitacionem et x equos 
iiii emptos pro xlii marchis et vi reliquos pro xlvi 
marchis

Item hospiti meo Stokholmis xx marchas deua- 
riorum

Item pro vi skippund salis Far sari am missis ad 
salsandum pecora xxx marchas

Item Heynoni Brokeren apud Arosiam xvi marchas 
Item Henrico Beynvled .i. equum pro xiiii marchis 
Item Petro Jæcobsson i. equum pro xi marchis 
Item domino Ottoni de Arnym .i. equum pro xx 

marchis item v marchas ad pantquitacionem
Item meis ministris nunc isto anno Helsingiam 

missis in equis dedi primo Henrico de Oldenstad ii 
equos. .i. pro xxvii marchis item .i. pro xvii rnarcis 
item Berteldo Nyendorp ii equos .i. emptum pro xxi 
mar chis reliquum pro xvi marchis
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Item consumptum in via et in reditu pro bab- 
batis et aliis necessariis vii marchas

Summa istius dcxl marche ii ore cum i lesta annone 
Item in Tarsarie (?) eidem cum nuncii redierunt 

in vigilia annunciacionis beate Marie virginis gloriose 
per iii noctes et iiii comestiones CC panes pro iii mo- 
diis siliginis ii) (2^) lagenas sereuisie pro ii thyn et 
dimidio modio annone pro piscibus et allecibus xx 
ore ad pabulum iiii thyn cum dimidio .

Item nota quod in reyza versus Kalmariam do- 
minus Ravon consumpsit ultra abaca et in pabulo 
equorum 1. marchas

Item Sudercopie ante circumcisionis domini cum 
dominus Ravon iuit et fuit ibi cum domino Magno- 
polensi consumpsit ultra abaca in cibariis sereuicia et 
in pabulo equorum et aliis necessariis xl marchas cum 
ii (200) sibi fuit datum

Item in Stokholm ordinauit domino Magnopolensi 
vi bones pro xxiiii marchis Item .i. Iagenam ouorum 
pro vi marchis et time consumpsit in carnibus spe- 
ciebus piscibus et aliis necessariis in pabulo equorum 
per viii dies Ixv marchas Item cum equitaui de Stoic- 
holm pernoctaui apud Botolfæ ecclesiam pro pabulo 
iiii thyn cum ii modiis annone et i lagenam sereuisie 
pro i marcha Item sequenti nocte apud Gosunde (!) ad 
commestiones c panes pro ii modiis siliginis ii lagenas 
sereuisie pro x modiis pisces et alleces pro xii oris 
pabulum iiii thyn cum ii modiis

Item feria secunda post Oculi etiam ini a Nico- 
pia pernoctans apud Blaxstæ i lagenam sereuisie pa
bulum iiii thyn ii modios Item altera nocte ii lage
nas sereuisie C panes pabulum iiii thyn cum v modiis
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”Summa istius siligo vii modii 
anuona i last v tliyn ij (IA) modius 
Denarii Cxci marche” *

Nota dampnum racione equorum annichilatorum 
et perditorum per dominum Rauonein Barnekoweh 
militem et suos ministres anno domini M°ccc'lxv et vi°

Primo in prelio cum domino rege Magno meus 
Sagittarius i. eqiuirn pro xiiii marchis et alii serui ii 
pro XX marchis et ipsemet .i. caballum pro Cx marchis

Item dominus Ravon junior i equum pro xxviii 
marchis

Item in Weruæ dominus Ravon gradarium pro 
CC marchis

Item in reyza ad Kalmarniam i equum de Ixxx 
marchis

Item versus Sudercopiam in reyza meus Sagitta
rius i equum de xii marchis Item nuncius missus 
Arosiam cum litteris .i. equum pro x marchis

Item dominus Rawon junior in reyza versus 
Witho ii equos pro xxxviii marchis

Item Ksetilhod in Lodosia caballum pro C marchis 
Item i gradarium quern ibi vendicauerat pro lx mar
chis item .i. equum pro xxiiii marchis item ,i. pro xii 
marchis

Item Negendanke .i. caballum pro CC marchis 
item .i. pro xvi marchis et .i. pro x marchis

■ FöUande anteckning, som finnes å samma lösa lapp, som de s, 78 införda 
uppgifter om inkomst af nSgra kronans landbor, torde liiir kunna finna 
eu plats :

Xtem nota quod ultra coinputata et posita dedi WiIleli Nngel Ixviij (117J) 
marchas ex parte .!ohannis Hanow militis.
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Item Loclosie .i. equum pro xxvi marchis & ii 
pro xxiii marchis

Albertus (ruffus) .i. equum iu Dalen pro xi marchis 
Apenborgh .i. equum pro xv marchis 
Peckatel .i. equum pro xiii marchis 
Yerben (?) .i. equum pro xi marchis 
Manduuel ii equos .i. pro xiii marchis et alium 

pro xi marchis
Item senior Pinnow .i. equum pro x marchis 
Kerstorp ii equos pro xxvi marchis 
Nicolaus Sisendorp ii equos .i. apud Opensten 

pro xiii marchis
Item .i. equum cum nuper Stokhohn intrauera- 

mus pro xxxiii marchis
Kremun in Arbogen i. equum pro xxx marchis 

item .i. ' pro Iv marchis item i gradarium pro xiii 
marchis item .i. pro xvi marchis

Item Bereke .i. equum pro ix marchis .i. pro 
xviii marchis item Bereke iiii equos pro Iii marchis 
quos sibi personaliter dederam

Rutisch .i. equum pro xiii marchis
Wolder ii equos .i. pro xiii marchis reliquum 

pro ix marchis
Stengraue .i. equum pro xvi marchis
Conradus Sisendorp -i. equum pro xii marchis et 

.i. pro vii marchis
Babbe ii equos pro xxvii marchis
Laurencius Grekensson 1"°: GregerssonJ in Werue 

ii equos pro xxiii marchis
Johannes de Berge .i. equum pro ix marchis in 

W eruge
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Stokeled .i. equum pro xxviii marelds et i. de 
vii marchis

Hinricus de Oldenstad xx marchas pro d. equo 
Hartuicus de Oldenstad i equum versus Kalmar- 

niam pro 1 marchis item in Witboo b. equum pro 
XXXV marchis item ibidem .i. equum pro xii marchis 

Oldenborgh iii equos d. pro xxiiii marchis ii pro 
xix marchis

Brunce d. equum pro ix marchis 
Item Howenskild d. equum pro xii marchis 
Rusche in Lodosia d. equum pro xl marchis item 

d. equum pro ix marchis item in reyza versus Kal- 
marniam d. equum pro xxxvi marchis item d. grada- 
rium pro xxiii marchis et .i. pro xiij (121) marchis 

Stenwere iii equos . i pro xxiii marchis alium pro 
xiii marchis tercium pro ix marchis

Ylenueld ii equos Sudercopie pro xliii marchis 
item in Ludehusen d. pro ix marchis item d in Skse- 
nighe pro xiii marchis

Barstorp ini'” equos pro Iviii item d. pro xxiiii 
marchis

Brunevitse ii equos in Wcrue pro xxviii marchis 
Lewitsowen d. equum pro xl marchis et iii pro 

XXXV marchis
Tideke aduocatus Nicopie .i. equum pro xxx 

marchis
Item Tideke Pinnow d. equum pro xii marchis 
Item in prelio in Dalen mei ministri vi equos 

pro 1 marchis
Item Petrus Diekn d. equum in Dalen pro xvi 

marchis
Jtem vni medico pro expensis et arte viii marchas
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Item in reyza ad Helsingiam mei ministri amise- 
runt iterum (?) in equis

primo Hinricus de Oldenstad .i. equum pro xxiiii 
marchis

Item Nyendorp ii equos pro xxviii marchis
Item Sisendorp .i. equum pro xx marchis
Item Kremun i. pro xviii Item Jesse .i. equum 

pro xvi marchis
Item dominus Torgillus presbiter .i. equum pro 

xii marchis
Item seruus domini Rauonis in cellario i equum 

pro xvii marchis
Summa denariorum racione equorum perditorum 

et annichilatorum per dominum Rauonem et suos 
ministros

Summa MMcclxxxiiii marche cum dimidia marcha
"Summa denariorum pro equis perditis MMcclxxxi 

marche”
Summa denariorum data armigeris dcc marche puri

Summa, vniuersalis omnium Erogatorum 
Summa tritici viii10 thyn 
Summa siliginis xxx leste cum v modiis 
Summa annone xcij (911) leste v thyn iii modii 
Summa brassii xlvii leste i thyn cum iii modiis 
Summa lardi lxxvii skippund iiii',r lispund
Summa butiri Ivii Skippund cum diinidio ix lis

pund cum dimidio
Summa pecorum dciii pecora cum dimidio 
Summa ouium C M Ixx oues
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Summa denariorum Sex millia marcarum lxxvi 
marche ii ore solidus cum iiii denariis